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V Ý S L E D K Y

5. kola 35. ročníka Turčianskej žiackej ligy, konanej 21.4.2015 v atletickom areáli v Martine

60 metrov mladšie žiačky 1. beh
1. Katarína 15.04.02 8,7 16
2. Nina 29.04.02 9,2 12,5
3. Katarína 19.07.02 9,3 9
4. Veronika Macková 04.10.02 9,3 9
5. Kristína 29.05.02 9,5 3,5
6. Michaela 25.10.03 ZŠ Turany 9,9

2. beh
1. Alexandra 03.10.02 ZŠ Turany 8,9 14
2. Klára 13.05.02 9,2 12,5
3. Alex 17.02.04 ZŠ Hurbanova Martin 10,0
4. Nina 31.03.03 10,3
5. Lenka 31.01.05 ZŠ Hurbanova Martin 10,5
6. Blanka 20.08.04 ZŠ Hurbanova Martin 10,8

3. beh
1. Katarína 08.08.02 9,6 2
2. 28.09.04 ZŠ Hurbanova Martin 9,8
3. Petra 22.08.03 ZŠ Hurbanova Martin 9,9
4. Sára 24.02.03 10,1
5. Sára 18.06.04 10,3
6. Linda 11.10.02 ZŠ Hurbanova Martin 10,7

4. beh
1. Sofia 01.10.02 9,4 5,5
2. Naďa 03.02.02 9,7 0,25
3. Dominika 02.07.03 9,8
4. 22.02.02 9,8
5. Natália 14.01.04 10,2
6. Lea 01.12.02 10,5

5. beh
1. Lea 25.03.02 9,3 9
2. Zuzana 09.11.02 9,4 5,5
3. Ema 14.07.03 ZŠ Turany 9,7 0,25
4. Barbora 17.02.04 10,5
5. Miriam Majerová 06.08.03 10,8

6. beh
1. Barbora 22.09.02 ZŠ Turany 9,3 9
2. Michaela 24.04.03 9,7 0,25
3. Martina 01.03.03 9,9
4. Viktória 09.02.03 ZŠ Priehradná Martin 10,7
5. Petra 31.08.02 ZŠ Košťany nad Turcom 10,8
6. Ema 22.09.03 11,1

7. beh
1. Natália 11.10.02 9,5 3,5
2. Sofia 28.03.03 9,8
3. 16.10.02 9,9
4. Lívia 30.07.03 ZŠ Hurbanova Martin 10,3
5. Alica 05.01.04 10,4
6. Kristína 18.08.02 ZŠ Priehradná Martin 10,6

Šavlová ZŠ Kláštor pod Znievom
Bobrovská ZŠ P.Mudroňa Martin
Krejzlová ZŠ H.Zelinovej Vrútky

ZŠ A.Bernoláka Martin
Štefková ZŠ P.Mudroňa Martin
Ujčeková

Kacvinská
Zemková Evanj.spojená škola Martin
Laurinčíková
Nebošková Gymn. J.Lettricha Martin
Krutošíková
Bulejová

Sapietová ZŠ H.Zelinovej Vrútky
Benita Bučková

Bajáková
Hrašková ZŠ J.Kronera Martin
Tomečková Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin
Mrníková

Müllerová Gymn. J.Lettricha Martin
Roubalová ZŠ P.Mudroňa Martin
Jellušová ZŠ Sučany
Pavlíková ZŠ A.Dubčeka Martin
Poliaková ZŠ J.Kronera Martin
Podolinská ZŠ M.R.Štefánika Vrútky

Pišná Gymn. J.Lettricha Martin
Fúčeľová ZŠ Sučany
Holková
Sukeníková ZŠ A.Bernoláka Martin

ZŠ J.Kronera Martin

Laššuthová
Kopanicová ZŠ Gorkého Martin
Vojvodová ZŠ Sučany
Chromcová
Hnojčíková
Semanková ZŠ M.R.Štefánika Vrútky

Franeková Gymn. J.Lettricha Martin
Schneiderová ZŠ Sučany

Rebeca Horváthová Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin
Holečková
Šotová Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin
Šalagová
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8. beh
1. Terézia 22.03.02 9,3 9
2. Barbara 30.01.02 9,7 0,25
3. 20.06.02 10,2
4. Nikola 26.04.02 10,7

9. beh
1. Paulína Valentová 28.04.03 10,0
2. Zuzana 09.11.02 10,3
3. Tatiana Tvarožná 03.03.04 ZŠ Turany 10,3
4. Radka 09.04.04 10,7
5. Nikola 10.04.04 ZŠ Priehradná Martin 11,1

60 metrov mladší žiaci 1. beh
1. Jakub 13.12.02 9,3 0,17
2. Martin 09.12.03 9,5
3. Matúš 08.09.03 ZŠ Priehradná Martin 9,5
4. Samuel Hrivnák 17.09.03 10,1
5. Ján 06.05.03 ZŠ Priehradná Martin 10,2
6. Timotej 08.03.04 ZŠ Turany 11,1

2. beh
1. Adam 09.10.02 8,8 12,5
2. Martin 08.01.02 ZŠ Hurbanova Martin 8,9 9
3. Samuel 10.12.02 ZŠ Priehradná Martin 9,0 6,5
4. Tibor 23.04.02 9,3 0,17
5. Dávid 29.04.03 9,6

Denis 10.10.02
3. beh

1. František 04.02.02 8,7 16
2. Richard 15.07.02 ZŠ Hurbanova Martin 9,2 3
3. Ondrej 24.01.02 9,3 0,17
4. Tomáš Bella 24.12.03 ZŠ Turany 9,4
5. Radoslav 04.09.02 ZŠ Hurbanova Martin 9,5
6. Lukáš 11.10.02 ZŠ Priehradná Martin 10,0

4. beh
1. Patrik 27.09.03 ZŠ Turany 9,2 3
2. Miroslav 05.05.03 9,3 0,17
3. Martin 19.07.02 9,3 0,17
4. Peter 30.03.04 9,7
5. Dávid Michael 04.02.04 10,3
6. Michal 19.12.02 10,6

5. beh
1. René 27.07.02 8,8 12,5
2. Martin 14.02.02 8,8 12,5
3. Samuel Rybár 13.03.03 ZŠ Hurbanova Martin 8,9 9
4. Juraj Roštár 28.09.03 9,1 5
5. Norman Siheľa 13.12.02 ZŠ Turany 9,3 0,17

Matej 29.08.02
6. beh

1. Peter 02.09.02 ZŠ Hurbanova Martin 8,9 9
2. Michal 10.07.02 9,0 6,5
3. Matej 08.03.02 9,2 3
4. Martin 27.10.03 9,6

7. beh

Matušková ZŠ P.Mudroňa Martin
Ferenčíková Evanj.spojená škola Martin

Vanesa Piatrová ZŠ A.Dubčeka Martin
Puškášová ZŠ J.Kronera Martin

ZŠ Gorkého Martin
Hrončeková ZŠ M.R.Štefánika Vrútky

Skaličanová ZŠ Gorkého Martin
Buvalová

Kuniak Evanj.spojená škola Martin
Čiljak ZŠ Sučany
Záhora

ZŠ P.Mudroňa Martin
Černiansky
Doležal

Čatloš ZŠ Gorkého Martin
Gomola
Holec
Bodoň ZŠ Kláštor pod Znievom
Vavřinek Gymn. J.Lettricha Martin
Bakala ZŠ Gorkého Martin diskv.

Smidžár ZŠ Gorkého Martin
Doležálek
Jurkovič Gymn. J.Lettricha Martin

Šmehýl
Bobek

Berešík
Štrpko Gymn. J.Lettricha Martin
Knor ZŠ A.Bernoláka Martin
Beniač ZŠ A.Bernoláka Martin
Mažgút ZŠ M.R.Štefánika Vrútky
Brižák Gymn. J.Lettricha Martin

Biarinec ZŠ A.Dubčeka Martin
Plášil Gymn. J.Lettricha Martin

ZŠ Sučany

Pančík ZŠ P.Mudroňa Martin diskv.

Marušin
Páleš ZŠ Kláštor pod Znievom
Rusnák ZŠ P.Mudroňa Martin
Osadský ZŠ J.Kronera Martin
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1. Lukáš Rabín 02.03.02 8,8 12,5
2. Marek 04.04.03 9,9
3. Matúš 13.03.02 12,0

60 metrov staršie žiačky 1. beh
1. Petra 23.08.00 8,1 16
2. 30.11.99 ZŠ Turany 8,2 14
3. Mária 01.04.00 8,4 13
4. Martina 05.05.00 9,2 2
5. 17.02.00 9,6
6. Martina 19.12.01 10,3

2. beh
1. Alexandra 06.07.00 8,8 10,5
2. Terézia 21.10.00 9,1 4
3. Lucia 21.09.99 9,4
4. 13.08.01 9,8
5. Viktória 24.04.00 9,8
6. Alexandra 21.10.00 10,0

3. beh
1. Nina 04.10.99 8,9 8,5
2. Dominika 05.07.01 ZŠ Hurbanova Martin 9,3 0,33
3. Petra Chmúrna 06.07.01 9,3 0,33
4. Daniela Matejovská 21.03.01 9,8
5. Barbora 16.03.00 9,8
6. Božena 15.03.01 10,5

4. beh
1. Martina Bobová 16.06.01 8,5 12
2. Adriána 03.08.01 9,0 7
3. Adriána 01.11.00 ZŠ Košťany nad Turcom 9,0 6
4. 12.08.00 9,4
5. Simona 11.06.01 9,7

5. beh
1. Zuzana 03.11.01 ZŠ Hurbanova Martin 9,1 4
2. Viktória 13.01.00 9,4
3. Veronika 27.09.00 9,5
4. Nikola 15.08.01 9,8
5. Natália 31.12.00 ZŠ Hurbanova Martin 9,8
6. 30.06.00 9,9

6. beh
1. Magdaléna 11.07.99 9,1 4
2. Tereza 04.05.00 9,3 0,33
3. Júlia 21.03.01 9,6
4. Veronika 29.09.00 ZŠ Hurbanova Martin 9,7
5. Katarína 08.09.00 9,8
6. Eliška 01.10.01 10,1

7. beh
1. Martina 16.11.01 8,8 10,5
2. Viktória 10.01.01 ZŠ Turany 8,9 8,5
3. Dominika 30.08.00 9,5
4. Kristína 07.06.01 ZŠ Hurbanova Martin 10,2

8. beh
1. Zuzana 10.06.00 9,5
2. Michaela 07.09.99 ZŠ Hurbanova Martin 9,8

ZŠ H.Zelinovej Vrútky
Ladiver ZŠ Belá-Dulice
Koco ZŠ J.Kronera Martin

Firicová ZŠ H.Zelinovej Vrútky
Vanessa Siheľová

Buckulčíková Evanj.spojená škola Martin
Marušáková ZŠ H.Zelinovej Vrútky

Sophia Šimková ZŠ Kláštor pod Znievom
Chabadová ZŠ A.Bernoláka Martin

Šarlinová ZŠ Gorkého Martin
Mužilová ZŠ A.Bernoláka Martin
Morgošová ZŠ Gorkého Martin

Ada Chukwu Agu ZŠ A.Bernoláka Martin
Pekelská ZŠ A.Bernoláka Martin
Gáborová ZŠ P.Mudroňa Martin

Gírethová Evanj.spojená škola Martin
Dubovcová

Súkr. ZŠ BellAmos Martin
Gymn. J.Lettricha Martin

Čordášová ZŠ J.Kronera Martin
Ramšíková ZŠ M.R.Štefánika Vrútky

Gymn. J.Lettricha Martin
Ďurkovičová ZŠ Gorkého Martin
Húšťavová

Vanessa Schneiderová ZŠ Sučany
Višňáková ZŠ P.Mudroňa Martin

Šmoldasová
Kissová ZŠ P.Mudroňa Martin
Murgašová Gymn. J.Lettricha Martin
Ďubašáková ZŠ Sučany
Krnová
Šovčíková ZŠ A.Dubčeka Martin

Kureková ZŠ A.Bernoláka Martin
Parizeková Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin
Mikitová Gymn. J.Lettricha Martin
Nemčoková
Rošková ZŠ M.R.Štefánika Vrútky
Valášková ZŠ A.Dubčeka Martin

Bateľová ZŠ P.Mudroňa Martin
Mojžišová
Mlynárová ZŠ H.Zelinovej Vrútky
Biziková

Maťovčíková ZŠ H.Zelinovej Vrútky
Balejová
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60 metrov starší žiaci 1. beh
1. Peter 23.08.00 ZŠ Hurbanova Martin 7,8 14
2. Juraj 01.03.00 ZŠ Turany 8,3 4
3. Radoslav 21.01.01 ZŠ Košťany nad Turcom 8,3 4
4. Rastislav Skokan 27.04.01 8,5
5. Tomáš Maják 24.12.99 8,5
6. Martin 16.10.99 8,7

2. beh
1. Dratva 26.07.00 ZŠ Turany 7,9 12
2. Šimon Hvizd 21.02.99 8,2 6,5
3. Lukáš 01.10.99 8,4 1
4. Juraj 22.02.01 8,4 1
5. Tomáš 02.07.99 8,5
6. Ján Svorka 10.04.99 ZŠ Turany 8,5

3. beh
1. Radovan 26.02.99 7,9 12
2. Milan Šavol 05.01.00 ZŠ Hurbanova Martin 8,0 9,5
3. Filip 01.04.00 ZŠ Priehradná Martin 8,5
4. Denis Havran 17.10.00 8,8
5. Lukáš 06.09.01 9,0
6. Roland 17.10.01 9,3

4. beh
1. Oliver 14.01.00 7,7 16
2. Patrik 25.03.99 ZŠ Priehradná Martin 8,0 9,5
3. Lukáš 03.07.01 8,1 8
4. Lukáš 14.01.99 8,4 1
5. Adrián Ho 07.03.00 ZŠ Hurbanova Martin 8,5
6. Martin Mokrý 10.06.01 ZŠ Košťany nad Turcom 8,9

5. beh
1. Filip 24.03.99 ZŠ Hurbanova Martin 7,9 12
2. Ladislav 28.09.00 8,2 6,5
3. Adam 19.01.00 8,3 4
4. Filip 02.01.01 ZŠ Turany 8,6
5. Andrej 19.01.01 8,6
6. Jakub 06.06.99 8,6

150 metrov mladšie žiačky 1. beh
1. Katarína 15.04.02 21,1 16
2. Sofia 23.03.02 22,0 14
3. Alexandra 03.10.02 ZŠ Turany 22,9 12
4. Veronika Macková 04.10.02 23,6 8

2. beh
1. Katarína 10.04.03 ZŠ Priehradná Martin 22,8 13
2. Klára 13.05.02 23,3 10
3. Katarína 19.07.02 23,8 7
4. 28.09.04 ZŠ Hurbanova Martin 23,8 6

3. beh
1. Petra 22.08.03 ZŠ Hurbanova Martin 24,3 3
2. Klaudia 12.01.03 24,5 2
3. Barbara 30.01.02 24,7
4. Kristína 24.02.04 ZŠ Priehradná Martin 25,1

4. beh

Šmehýl
Doležal
Lacko

ZŠ M.R.Štefánika Vrútky
ZŠ Sučany

Kuric ZŠ A.Dubčeka Martin

Sebastián
Gymn. J.Lettricha Martin

Cagarda Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin
Ferenčík Evanj.spojená škola Martin
Themár ZŠ P.Mudroňa Martin

Cerjan Gymn. J.Lettricha Martin

Stolárik
ZŠ Belá-Dulice

Tokarčík ZŠ P.Mudroňa Martin
Nepela Gymn. J.Lettricha Martin

Minko ZŠ Gorkého Martin
Štancel
Jureček ZŠ A.Bernoláka Martin
Gvoždiak ZŠ M.R.Štefánika Vrútky

Babčanik
Baláž ZŠ A.Dubčeka Martin
Babjak ZŠ A.Bernoláka Martin
Piader
Matušík ZŠ J.Kronera Martin
Holeš Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin

Šavlová ZŠ Kláštor pod Znievom
Lilgová Gymn. J.Lettricha Martin
Kacvinská

ZŠ A.Bernoláka Martin

Celerinová
Zemková Evanj.spojená škola Martin
Krejzlová ZŠ H.Zelinovej Vrútky

Benita Bučková

Bajáková
Morgošová Evanj.spojená škola Martin
Ferenčíková Evanj.spojená škola Martin
Vanková
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1. Terézia 22.03.02 23,1 11
2. Naďa 03.02.02 24,8
3. Sára 18.06.04 26,6
4. Barbora 24.10.02 27,5

5. beh
1. Lea 25.03.02 23,5 9
2. Simona 04.09.02 25,5
3. Tamara Javorová 15.02.04 ZŠ Turany 27,9
4. Nikola 18.12.03 ZŠ Turany 28,2

6. beh
1. Zuzana 09.11.02 24,0 5
2. Sofia 01.10.02 24,7
3. Martina 01.03.03 25,4
4. Barbora 03.05.04 ZŠ Turany 27,6

7. beh
1. Alžbeta Tretinová 19.05.02 24,8
2. Alica 05.01.04 26,5
3. Barbora 17.02.04 27,6
4. 20.09.02 27,9

8. beh
1. Barbora 22.09.02 ZŠ Turany 24,6 0,5
2. Natália 11.10.02 25,0
3. Nina Hubová 11.11.02 ZŠ Priehradná Martin 27,1
4. Lucia 21.12.02 ZŠ Košťany nad Turcom 28,1

9. beh
1. Ema 14.07.03 ZŠ Turany 24,2 4
2. Michaela 24.04.03 24,8
3. Lucia 03.03.03 ZŠ Hurbanova Martin 26,4
4. Paulína Valentová 28.04.03 27,1

10. beh
1. Dominika 02.07.03 24,6 0,5
2. Lenka 31.01.05 ZŠ Hurbanova Martin 26,5

150 metrov mladší žiaci 1. beh
1. Martin 08.01.02 ZŠ Hurbanova Martin 22,9 10
2. Peter 02.09.02 ZŠ Hurbanova Martin 23,8 3
3. Radoslav 04.09.02 ZŠ Hurbanova Martin 24,4
4. Šimon 20.05.03 24,9

2. beh
1. Samuel Rybár 13.03.03 ZŠ Hurbanova Martin 22,6 11,5
2. Richard 15.07.02 ZŠ Hurbanova Martin 23,1 8
3. Dominik 13.08.02 ZŠ Hurbanova Martin 24,1
4. Šperka 04.01.02 ZŠ Hurbanova Martin 24,5

3. beh
1. Lukáš Rabín 02.03.02 21,9 14
2. Matej 08.03.02 23,9 2
3. Marek 04.04.03 24,8
4. Richard 19.04.04 25,7

4. beh
1. Adam 20.04.03 24,4
2. Martin 09.12.03 25,2
3. Pavol 22.06.02 26,1
4. Matej 29.08.02 27,1

Matušková ZŠ P.Mudroňa Martin
Roubalová ZŠ P.Mudroňa Martin
Tomečková Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin
Srníková ZŠ A.Dubčeka Martin

Pišná Gymn. J.Lettricha Martin
Gärtnerová ZŠ Sučany

Maťková

Fúčeľová ZŠ Sučany
Müllerová Gymn. J.Lettricha Martin
Vojvodová ZŠ Sučany
Maronová

ZŠ A.Bernoláka Martin
Šotová Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin
Sukeníková ZŠ A.Bernoláka Martin

Rebeca Kopčeková ZŠ Sučany

Laššuthová
Franeková Gymn. J.Lettricha Martin

Muráriková

Holková
Kopanicová ZŠ Gorkého Martin
Domoráková

ZŠ Gorkého Martin

Jellušová ZŠ Sučany
Krutošíková

Gomola
Marušin
Šmehýl
Fabuš ZŠ J.Kronera Martin

Doležálek
Saxa

Sebastián

ZŠ H.Zelinovej Vrútky
Rusnák ZŠ P.Mudroňa Martin
Ladiver ZŠ Belá-Dulice
Franek Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin

Hodoš ZŠ Sučany
Čiljak ZŠ Sučany
Košút ZŠ P.Mudroňa Martin
Pančík ZŠ P.Mudroňa Martin
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5. beh
1. Martin 14.02.02 22,1 13
2. Norman Siheľa 13.12.02 ZŠ Turany 22,6 11,5
3. Patrik 27.09.03 ZŠ Turany 23,0 9
4. Ondrej 24.01.02 23,2 6,5

6. beh
1. Juraj 11.09.03 24,0 1
2. Tomáš Bella 24.12.03 ZŠ Turany 24,6
3. Dávid 03.03.05 ZŠ Turany 27,2
4. Timotej 08.03.04 ZŠ Turany 28,8

7. beh
1. Samuel 10.12.02 ZŠ Priehradná Martin 23,3 5
2. Miroslav 05.05.03 23,4 4
3. Matúš 08.09.03 ZŠ Priehradná Martin 24,9
4. Dávid Michael 04.02.04 25,5

8. beh
1. František 04.02.02 21,8 16
2. Vladimír 27.05.03 ZŠ Priehradná Martin 25,0
3. Michal 12.09.02 25,0
4. Martin 19.09.03 ZŠ Priehradná Martin 25,3

9. beh
1. Denis 10.10.02 23,2 6,5
2. Branislav 16.10.03 25,0
3. Lukáš 11.10.02 ZŠ Priehradná Martin 25,4

150 metrov staršie žiačky 1. beh
1. Petra 23.08.00 20,4 16
2. 30.11.99 ZŠ Turany 20,8 14
3. Mária 01.04.00 21,5 13
4. Martina 05.05.00 22,9 8

2. beh
1. Alexandra 06.07.00 21,7 12
2. Martina Bobová 16.06.01 22,1 11
3. Terézia 21.10.00 22,8 9,5
4. Viktória 10.01.01 ZŠ Turany 23,4 5,5

3. beh
1. 20.02.00 ZŠ Hurbanova Martin 22,8 9,5
2. Nina 04.10.99 23,5 4
3. Dominika 05.07.01 ZŠ Hurbanova Martin 23,8 0,5
4. Natália 31.12.00 ZŠ Hurbanova Martin 24,5

4. beh
1. Martina 16.11.01 23,7 2,5
2. Petra Chmúrna 06.07.01 24,4
3. Michaela 23.02.01 ZŠ Košťany nad Turcom 25,0
4. Nina 24.10.01 ZŠ Turany 25,9

5. beh
1. Patrícia 17.01.01 24,0
2. 17.02.00 24,3
3. Simona 29.10.99 24,7

Božena 15.03.01 vzdala
6. beh

1. Svetlana 02.09.99 23,1 7
2. Viktória 13.01.00 23,4 5,5

Plášil Gymn. J.Lettricha Martin

Berešík
Jurkovič Gymn. J.Lettricha Martin

Frkáň ZŠ A.Bernoláka Martin

Mukera
Doležal

Holec
Štrpko Gymn. J.Lettricha Martin
Záhora
Mažgút ZŠ M.R.Štefánika Vrútky

Smidžár ZŠ Gorkého Martin
Janiga
Windisch Súkr.ZŠ s výv.por.učenia MT
Ruttkay

Bakala ZŠ Gorkého Martin
Laubert ZŠ H.Zelinovej Vrútky
Bobek

Firicová ZŠ H.Zelinovej Vrútky
Vanessa Siheľová

Buckulčíková Evanj.spojená škola Martin
Marušáková ZŠ H.Zelinovej Vrútky

Šarlinová ZŠ Gorkého Martin
Gymn. J.Lettricha Martin

Mužilová ZŠ A.Bernoláka Martin
Mojžišová

Tímea Baruníková
Gírethová Evanj.spojená škola Martin
Dubovcová
Krnová

Bateľová ZŠ P.Mudroňa Martin
Súkr. ZŠ BellAmos Martin

Romančíková
Nalevanková

Gloncová ZŠ Gorkého Martin
Sophia Šimková ZŠ Kláštor pod Znievom

Lúčanová ZŠ A.Dubčeka Martin
Ramšíková ZŠ M.R.Štefánika Vrútky

Skaličanová ZŠ P.Mudroňa Martin
Kissová ZŠ P.Mudroňa Martin
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3. Adriána 19.08.00 23,8 0,5
4. Zuzana 10.06.00 25,0

7. beh
1. Tereza 04.05.00 23,7 2,5
2. Michaela Lány 16.10.99 23,9
3. Nikola 22.05.01 ZŠ Košťany nad Turcom 24,8

150 metrov starší žiaci 1. beh
1. Milan Šavol 05.01.00 ZŠ Hurbanova Martin 19,5 11,5
2. Juraj 01.03.00 ZŠ Turany 20,5 4,5
3. Marek 07.03.00 21,3
4. Filip 02.01.01 ZŠ Turany 21,9

2. beh
1. Filip 24.03.99 ZŠ Hurbanova Martin 18,9 16
2. Tomáš Maják 24.12.99 20,1 9
3. Lukáš 01.10.99 20,9 1
4. Jakub 14.09.00 ZŠ Hurbanova Martin 21,5

3. beh
1. Radoslav 21.01.01 ZŠ Košťany nad Turcom 20,5 4,5
2. Patrik 25.03.99 ZŠ Priehradná Martin 21,0
3. Dominik 14.05.01 21,9
4. Martin 28.01.01 ZŠ Priehradná Martin 22,6

4. beh
1. Radovan 26.02.99 19,6 10
2. Jakub 06.03.01 20,4 6
3. 31.10.00 21,2
4. Erik 29.01.00 21,4

5. beh
1. Peter 23.08.00 ZŠ Hurbanova Martin 19,4 13
2. Marek 25.10.01 20,3 7
3. Lukáš Jesenský 23.06.00 20,8 2,5
4. Adrián Ho 07.03.00 ZŠ Hurbanova Martin 21,4

6. beh
1. Oliver 14.01.00 19,0 14
2. Tomáš 26.10.99 19,5 11,5
3. Lukáš 14.01.99 20,2 8
4. Rastislav Skokan 27.04.01 21,2

7. beh
1. Adrián 20.05.01 ZŠ Turany 21,4
2. Denis Havran 17.10.00 21,8
3. Lukáš Piatka 03.11.99 22,2

8. beh
1. Juraj 22.02.01 20,8 2,5
2. Šimon 19.02.01 22,7

Mladšie žiačky - 800 m 1. beh
1. Katarína 10.04.03 ZŠ Priehradná Martin 2:45,2 16
2. Sofia 23.03.02 2:48,9 14
3. Viktória 20.01.04 2:50,9 13
4. Nina 29.04.02 2:57,5 11
5. Paulína 28.04.03 2:57,9 10
6. Michaela 25.10.03 ZŠ Turany 3:02,8 9
7. Radka 09.04.04 4:00,4 1

Kokošková ZŠ H.Zelinovej Vrútky
Maťovčíková ZŠ H.Zelinovej Vrútky

Parizeková Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin
ZŠ A.Dubčeka Martin

Žuborová

Doležal
Kraľovanský Evanj.spojená škola Martin
Piader

Babčanik
ZŠ Sučany

Cagarda Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin
Horváth

Lacko
Štancel
Laššuth ZŠ Sučany
Jančo

Cerjan Gymn. J.Lettricha Martin
Baláž ZŠ A.Dubčeka Martin

Jásin Mehri ZŠ A.Dubčeka Martin
Ondraský ZŠ A.Bernoláka Martin

Šmehýl
Lazar ZŠ A.Bernoláka Martin

Gymn. J.Lettricha Martin

Minko ZŠ Gorkého Martin
Knesl ZŠ Gorkého Martin
Gvoždiak ZŠ M.R.Štefánika Vrútky

ZŠ M.R.Štefánika Vrútky

Jurečka
ZŠ Belá-Dulice
Súkr.ZŠ s výv.por.učenia MT

Ferenčík Evanj.spojená škola Martin
Stahl ZŠ P.Mudroňa Martin

Celerinová
Lilgová Gymn. J.Lettricha Martin
Marčeková Gymnázium Turč.Teplice
Bobrovská ZŠ P.Mudroňa Martin
Dudová Gymn. J.Lettricha Martin
Ujčeková
Skaličanová ZŠ Gorkého Martin
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2. beh
1. Klaudia 12.01.03 2:57,3 12
2. Alena 04.04.03 3:04,7 8
3. Ema 27.02.04 3:05,4 7
4. 08.08.02 3:11,7 6
5. Tatiana Tvarožná 03.03.04 ZŠ Turany 3:13,6 5
6. Lucia 21.12.02 ZŠ Košťany nad Turcom 3:14,2 4
7. Nikola 18.12.03 ZŠ Turany 3:25,2 3
8. Barbora 24.10.02 3:48,1 2

Mladší žiaci - 1000 m 1. beh
1. Martin 19.07.02 3:25,6 16
2. Martin 27.04.02 3:28,6 13
3. Ján Černák 30.06.02 3:36,4 11
4. Samuel Hrivnák 17.09.03 3:50,4 2
5. Matúš 01.02.03 3:57,7 1
6. Adam Vajda 22.07.04 ZŠ Turany 4:10,7
7. Martin 06.07.05 ZŠ Turany 4:17,0
8. Dávid 03.03.05 ZŠ Turany 4:45,3

Timotej 12.07.04 ZŠ Turany vzdal
2. beh

1. Oliver 16.08.02 3:36,3 12
2. Dávid 29.04.03 3:40,4 9
3. Jakub 03.08.02 3:47,5 6
4. Boris 12.08.02 3:48,5 4,5
5. Peter 30.03.04 3:48,7 3
6. Vladimír 27.05.03 ZŠ Priehradná Martin 4:01,4
7. Tomáš 20.09.02 4:08,5
8. Jakub Černák 26.04.02 ZŠ Priehradná Martin 4:13,1
9. Pavol 22.06.02 4:15,9

3. beh
1. Martin 08.01.02 ZŠ Hurbanova Martin 3:27,0 14
2. Jakub 13.12.02 3:37,3 10
3. Dominik 13.08.02 ZŠ Hurbanova Martin 3:43,4 8
4. Adam 26.02.02 3:45,7 7
5. Šperka 04.01.02 ZŠ Hurbanova Martin 3:48,5 4,5
6. Tomáš 20.01.04 4:27,6
7. Richard 19.04.04 4:29,0
8. Matej 29.08.02 4:29,2

Staršie žiačky - 1500 m
1. Kristína Jesenská 14.07.00 5:14,4 11
2. Gabriela 12.10.99 AK Kriváň Liptovský Mikuláš 5:16,0 -
3. Dominika 18.09.99 5:27,9 9
4. Karolína 05.11.99 ZŠ Priehradná Martin 5:47,7 8
5. Patrícia 08.12.99 6:06,9 7
6. Nikola Rumanová 16.09.00 6:13,5 6
7. Simona 29.03.01 6:14,6 5
8. Katarína 08.09.00 6:27,2 4
9. Viktória 23.10.00 6:36,3 3

10. Simona 29.10.99 7:37,2 2

Starší žiaci - 1500 m 1.beh

Morgošová Evanj.spojená škola Martin
Kubalová Gymn. J.Lettricha Martin
Murínová ZŠ A.Bernoláka Martin

Bibiáma Slováková ZŠ H.Zelinovej Vrútky

Muráriková
Maťková
Srníková ZŠ A.Dubčeka Martin

Knor ZŠ A.Bernoláka Martin
Maťovčík Gymn. J.Lettricha Martin

ZŠ A.Dubčeka Martin
ZŠ P.Mudroňa Martin

Ondrľa Gymn. J.Lettricha Martin

Maťko
Mukera
Blahušiak

Fatúl ZŠ Gorkého Martin
Vavřinek Gymn. J.Lettricha Martin
Lukáč ZŠ Gorkého Martin
Nagy ZŠ Gorkého Martin
Beniač ZŠ A.Bernoláka Martin
Janiga
Balšianka ZŠ Sučany

Košút ZŠ P.Mudroňa Martin

Gomola
Kuniak Evanj.spojená škola Martin
Saxa
Ulbricht Evanj.spojená škola Martin

Sebastián
Spišák ZŠ J.Kronera Martin
Franek Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin
Pančík ZŠ P.Mudroňa Martin

Evanj.spojená škola Martin
Gajanová
Vaceková ZŠ H.Zelinovej Vrútky
Vanková
Mižúrová Gymn. J.Lettricha Martin

ZŠ Gorkého Martin
Dokušová Gymn. J.Lettricha Martin
Rošková ZŠ M.R.Štefánika Vrútky
Majková Gymn. J.Lettricha Martin
Lúčanová ZŠ A.Dubčeka Martin
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1. Jakub 14.09.00 ZŠ Hurbanova Martin 4:55,8 14
2. Lukáš 19.04.01 5:16,8 7
3. Marek 07.03.00 5:20,0 6
4. Jakub 06.06.99 5:21,0 5
5. Richard 29.03.99 5:34,0 4
6. Vladimír Jonáš 11.04.99 5:39,8 2
7. Filip Chmúrny 06.06.99 5:42,3
8. Dominik 14.05.01 5:43,3
9. Lukáš Novotný 02.04.01 5:43,7

10. Jakub 07.06.00 5:50,6

2.beh
1. Andrej Paulíny 01.04.01 4:29,2 16
2. Tomáš 26.10.99 4:56,6 13
3. Oliver Urban 13.04.01 4:57,2 12
4. Peter 21.07.99 4:57,9 11
5. Adam Hrabovský 14.02.00 4:59,6 10
6. Matej 17.07.99 5:08,5 9
7. Timotej 12.07.99 ZŠ Turany 5:13,5 8
8. Denis 31.08.99 5:35,9 3
9. Juraj 01.03.00 ZŠ Turany 5:41,3 1

10. Adrián 25.06.00 5:44,2

Diaľka - mladšie žiačky
1. Ema 14.07.03 ZŠ Turany 382 16
2. Kristína 29.05.02 371 14
3. Ema 27.02.04 360 13
4. Alexandra 03.10.02 ZŠ Turany 358 12
5. Simona 04.09.02 356 11
6. Barbora 22.09.02 ZŠ Turany 356 10
7. Sofia 01.10.02 352 9
8. Sára 24.02.03 351 8
9. Katarína 08.08.02 347 7

10. Barbara 30.01.02 344 6
11. Lea 25.03.02 343 5
12. Alžbeta Tretinová 19.05.02 338 4
13. Michaela 24.04.03 338 3
14. Nina 31.03.03 337 2
15. Nikola 13.07.02 336 1
16. Michaela 25.10.03 ZŠ Turany 335
17. Natália 14.01.04 333
18. Andrea 14.11.02 328
19. Alena 04.04.03 319
20. Nikola 18.12.03 ZŠ Turany 318
21. Alex 17.02.04 ZŠ Hurbanova Martin 316
22. Kristína 24.02.04 ZŠ Priehradná Martin 316
23. Klára 10.10.02 315
24. Sofia 28.03.03 313
25. Alica 05.01.04 307
26. 16.10.02 305
27. Zuzana 09.11.02 303
28. Tatiana Tvarožná 03.03.04 ZŠ Turany 303
29. Paulína Valentová 28.04.03 300

Horváth
Kubička ZŠ P.Mudroňa Martin
Kraľovanský Evanj.spojená škola Martin
Holeš Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin
Sopóci ZŠ Kláštor pod Znievom

Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin
ZŠ Sučany

Laššuth ZŠ Sučany
Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin

Lukačovič ZŠ P.Mudroňa Martin

ZŠ Kláštor pod Znievom
Knesl ZŠ Gorkého Martin

Gymn. J.Lettricha Martin
Fúčela Gymn. J.Lettricha Martin

Gymn. J.Lettricha Martin
Fojtík Gymn. J.Lettricha Martin
Litvaj
Mažgút ZŠ M.R.Štefánika Vrútky
Doležal
Nezník ZŠ Gorkého Martin

Holková
Štefková ZŠ P.Mudroňa Martin
Murínová ZŠ A.Bernoláka Martin
Kacvinská
Gärtnerová ZŠ Sučany
Laššuthová
Müllerová Gymn. J.Lettricha Martin
Hrašková ZŠ J.Kronera Martin
Sapietová ZŠ H.Zelinovej Vrútky
Ferenčíková Evanj.spojená škola Martin
Pišná Gymn. J.Lettricha Martin

ZŠ A.Bernoláka Martin
Kopanicová ZŠ Gorkého Martin
Nebošková Gymn. J.Lettricha Martin
Koštialová Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin
Ujčeková
Poliaková ZŠ J.Kronera Martin
Šulová ZŠ H.Zelinovej Vrútky
Kubalová Gymn. J.Lettricha Martin
Maťková
Laurinčíková
Vanková
Lepišová ZŠ H.Zelinovej Vrútky
Schneiderová ZŠ Sučany
Šotová Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin

Rebeca Horváthová Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin
Fúčeľová ZŠ Sučany

ZŠ Gorkého Martin
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30. Nikola 10.04.04 ZŠ Priehradná Martin 298
31. Martina 01.03.03 295
32. Tamara Javorová 15.02.04 ZŠ Turany 293
33. Linda 11.10.02 ZŠ Hurbanova Martin 292
34. Blanka 20.08.04 ZŠ Hurbanova Martin 270
35. Lívia 30.07.03 ZŠ Hurbanova Martin 270
36. Miriam Majerová 06.08.03 270
37. Barbora 03.05.04 ZŠ Turany 238

Nina 29.04.02 0

Diaľka - mladší žiaci
1. Matúš 13.03.02 414 16
2. Martin 14.02.02 405 14
3. Adam 09.10.02 404 13
4. Norman Siheľa 13.12.02 ZŠ Turany 394 12
5. Jakub 13.12.02 385 11
6. Juraj Roštár 28.09.03 382 10
7. Peter 02.09.02 ZŠ Hurbanova Martin 373 9
8. Patrik 04.04.02 371 8
9. Martin 27.04.02 371 7

10. Samuel 10.12.02 ZŠ Priehradná Martin 365 6
11. Denis 10.10.02 361 5
12. Samuel Rybár 13.03.03 ZŠ Hurbanova Martin 357 4
13. Martin 27.10.03 355 3
14. Lukáš Rabín 02.03.02 355 2
15. Tomáš Bella 24.12.03 ZŠ Turany 352 1
16. Martin 09.12.03 350
17. Marek 04.04.03 348
18. Peter 30.03.04 345
19. Patrik 27.09.03 ZŠ Turany 345
20. Michal 12.09.02 342
21. Matej 08.03.02 338
22. Juraj 11.09.03 334
23. Juraj 13.04.02 333
24. Matej 04.02.02 333
25. Branislav 16.10.03 331
26. Pavol 20.01.03 328
27. Richard 19.04.04 321
28. Michal 19.12.02 314
29. Dominik 13.08.02 ZŠ Hurbanova Martin 314
30. Pavol 22.06.02 303
31. Martin 19.09.03 ZŠ Priehradná Martin 300
32. Kristián 23.01.03 297
33. Timotej 08.03.04 ZŠ Turany 290
34. Lukáš 11.10.02 ZŠ Priehradná Martin 290
35. Martin 06.07.05 ZŠ Turany 273
36. Adam Vajda 22.07.04 ZŠ Turany 272
37. Tomáš 21.11.03 258
38. Adam 20.04.03 254
39. Šperka 04.01.02 ZŠ Hurbanova Martin 248
40. Dávid 03.03.05 ZŠ Turany 241

Diaľka - staršie žiačky

Buvalová
Vojvodová ZŠ Sučany

Mrníková
Bulejová
Holečková

ZŠ J.Kronera Martin
Maronová
Bobrovská ZŠ P.Mudroňa Martin

Koco ZŠ J.Kronera Martin
Plášil Gymn. J.Lettricha Martin
Čatloš ZŠ Gorkého Martin

Kuniak Evanj.spojená škola Martin
ZŠ Sučany

Marušin
Bonda Evanj.spojená škola Martin
Maťovčík Gymn. J.Lettricha Martin
Holec
Bakala ZŠ Gorkého Martin

Osadský ZŠ J.Kronera Martin
ZŠ H.Zelinovej Vrútky

Čiljak ZŠ Sučany
Ladiver ZŠ Belá-Dulice
Beniač ZŠ A.Bernoláka Martin
Berešík
Windisch Súkr.ZŠ s výv.por.učenia MT
Rusnák ZŠ P.Mudroňa Martin
Frkáň ZŠ A.Bernoláka Martin
Karcol ZŠ H.Zelinovej Vrútky
Karaba Súkr.ZŠ s výv.por.učenia MT
Laubert ZŠ H.Zelinovej Vrútky
Tabačár Gymn. J.Lettricha Martin
Franek Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin
Brižák Gymn. J.Lettricha Martin
Saxa
Košút ZŠ P.Mudroňa Martin
Ruttkay
Klaudis Súkr.ZŠ s výv.por.učenia MT
Doležal
Bobek
Maťko

Polák Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin
Hodoš ZŠ Sučany

Sebastián
Mukera
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1. 30.11.99 ZŠ Turany 481 16
2. Mária 01.04.00 459 14
3. Petra 23.08.00 438 13
4. Adriána 19.08.00 418 12
5. Viktória 10.01.01 ZŠ Turany 411 11
6. Martina 05.05.00 402 10
7. 13.08.01 400 9
8. 12.08.00 397 8
9. Adriána 03.08.01 391 7

10. Zuzana 03.11.01 ZŠ Hurbanova Martin 387 6
11. Martina Bobová 16.06.01 380 5
12. Gabriela 12.11.00 380 4
13. Lenka 19.09.99 372 3
14. Veronika 27.09.00 370 2
15. Martina 16.11.01 368 1
16. Alexandra 21.10.00 363
17. Klaudia 13.12.01 ZŠ Turany 360
18. Lucia 21.09.99 360
19. Viktória 13.01.00 357
20. Simona 11.06.01 357
21. Júlia 21.03.01 351
22. Eliška 01.10.01 350
23. Viktória 06.11.00 347
24. Nina 24.10.01 ZŠ Turany 346
25. Patrícia 17.01.01 346
26. Kristína 17.05.01 344
27. Veronika 29.09.00 ZŠ Hurbanova Martin 340
28. Monika 11.03.00 314
29. Nikola 15.08.01 305

Michaela 07.09.99 ZŠ Hurbanova Martin 0
20.02.00 ZŠ Hurbanova Martin 0

Svetlana 02.09.99 0
Kristína 07.06.01 ZŠ Hurbanova Martin 0

Diaľka - starší žiaci
1. Lukáš 14.01.99 492 16
2. Martin 16.10.99 458 14
3. Šimon Hvizd 21.02.99 456 13
4. Šimon Šiška 16.07.99 455 12
5. Dratva 26.07.00 ZŠ Turany 452 11
6. Alexander Kováčik 09.03.01 441 10
7. Filip 01.04.00 ZŠ Priehradná Martin 438 9
8. Lukáš Piatka 03.11.99 437 8
9. Marek 25.10.01 437 7

10. Ján Svorka 10.04.99 ZŠ Turany 437 6
11. Martin Kalina 07.08.99 ZŠ Priehradná Martin 435 5
12. Lukáš Jesenský 23.06.00 434 4
13. Tibor 17.05.99 431 3
14. Tomáš 01.08.00 431 2
15. Filip 02.10.00 428 1
16. 18.04.01 427
17. Lukáš Novotný 02.04.01 416
18. Jakub 07.06.00 413

Vanessa Siheľová
Buckulčíková Evanj.spojená škola Martin
Firicová ZŠ H.Zelinovej Vrútky
Kokošková ZŠ H.Zelinovej Vrútky
Mojžišová
Marušáková ZŠ H.Zelinovej Vrútky

Ada Chukwu Agu ZŠ A.Bernoláka Martin
Vanessa Schneiderová ZŠ Sučany

Ďurkovičová ZŠ Gorkého Martin
Šmoldasová

Gymn. J.Lettricha Martin
Šulejová ZŠ A.Bernoláka Martin
Szökeová ZŠ A.Dubčeka Martin
Murgašová Gymn. J.Lettricha Martin
Bateľová ZŠ P.Mudroňa Martin
Gáborová ZŠ P.Mudroňa Martin
Koláriková
Morgošová ZŠ Gorkého Martin
Kissová ZŠ P.Mudroňa Martin
Višňáková ZŠ P.Mudroňa Martin
Mikitová Gymn. J.Lettricha Martin
Valášková ZŠ A.Dubčeka Martin
Húšťová Evanj.spojená škola Martin
Nalevanková
Gloncová ZŠ Gorkého Martin
Kolníková ZŠ Sučany
Nemčoková
Majková Súkr.ZŠ s výv.por.učenia MT
Ďubašáková ZŠ Sučany
Balejová

Tímea Baruníková
Skaličanová ZŠ P.Mudroňa Martin
Biziková

Kochol Evanj.spojená škola Martin
Kuric ZŠ A.Dubčeka Martin

Gymn. J.Lettricha Martin
ZŠ A.Dubčeka Martin

Sebastián
ZŠ Belá-Dulice

Stolárik
Súkr.ZŠ s výv.por.učenia MT

Lazar ZŠ A.Bernoláka Martin

Gymn. J.Lettricha Martin
Horváth Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin
Kompaník ZŠ P.Mudroňa Martin
Adamko Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin

Bruno Lamoš Súkr.ZŠ s výv.por.učenia MT
Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin

Lukačovič ZŠ P.Mudroňa Martin



Turčianska žiacka liga

Strana 12

19. Ivan 18.12.99 411
20. Matej 09.03.00 ZŠ Hurbanova Martin 407
21. Matej 14.01.00 ZŠ Košťany nad Turcom 403
22. Adrián 20.05.01 ZŠ Turany 401
23. Lukáš Gašpar 25.10.99 401
24. Radovan 13.12.99 397
25. Erik 29.01.00 394
26. Michal 04.09.00 393
27. Tomáš 02.07.99 392
28. Patrik 25.03.99 ZŠ Priehradná Martin 391
29. Lukáš 19.04.01 387
30. Marián Sumka 04.10.00 380
31. Jakub 02.04.00 ZŠ Košťany nad Turcom 378
32. Šimon 19.02.01 371
33. Adrián 24.05.00 352
34. Juraj Žilka 13.02.01 349
35. Dominik 14.05.01 306

Loptička - mladšie žiačky (súčasť Turčianskych hier mládeže)
1. Sára 24.02.03 41,07 16
2. 17.02.02 40,33 14
3. Zuzana 09.11.02 40,27 13
4. Petra 31.08.02 ZŠ Košťany nad Turcom 39,33 12
5. Simona 04.09.02 36,84 11
6. Nina 28.12.02 36,35 10

7.= Vladimíra 16.08.02 35,74 8,5
7.= Vladimíra 16.08.02 35,74 8,5
9. Nikola 26.04.02 34,88 7

10. Naďa 03.02.02 34,47 6
11. Katarína 26.08.02 34,35 5
12. Natália 20.07.02 ZŠ Košťany nad Turcom 33,30 4
13. Lea 01.12.02 33,28 3
14. Sofia 28.03.03 32,41 2
15. Kristína 18.08.02 ZŠ Priehradná Martin 31,32 1
16. Alžbeta Tretinová 19.05.02 30,88
17. Katarína 08.08.02 30,76
18. Klára 10.10.02 30,26
19. Viktória 09.02.03 ZŠ Priehradná Martin 27,34
20. Andrea 14.11.02 26,98
21. Kristína 24.02.04 ZŠ Priehradná Martin 25,87
22. Tamara Javorová 15.02.04 ZŠ Turany 25,72
23. Dominika 02.07.03 25,41
24. 20.09.02 25,29
25. Sára 18.06.04 22,79
26. Barbora 03.05.04 ZŠ Turany 20,83

Loptička - mladší žiaci (súčasť Turčianskych hier mládeže)
1. Juraj 13.04.02 53,21 16
2. Jakub Stehlík 14.04.02 49,77 14
3. Ján Černák 30.06.02 45,19 13
4. Šimon 20.05.03 42,01 12
5. Ján 06.05.03 ZŠ Priehradná Martin 41,29 11
6. Pavol 20.01.03 40,75 10

Kašuba ZŠ Gorkého Martin
Tomka
Čiernik
Jurečka

Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin
Ostrodický ZŠ J.Kronera Martin
Ondraský ZŠ A.Bernoláka Martin
Šťasek Súkr.ZŠ s výv.por.učenia MT
Themár ZŠ P.Mudroňa Martin
Štancel
Kubička ZŠ P.Mudroňa Martin

ZŠ Belá-Dulice
Michalech
Stahl ZŠ P.Mudroňa Martin
Mišinský ZŠ Sučany

ZŠ M.R.Štefánika Vrútky
Laššuth ZŠ Sučany

Hrašková ZŠ J.Kronera Martin
Emma Junasová ZŠ Gorkého Martin

Hrončeková ZŠ M.R.Štefánika Vrútky
Hnojčíková
Gärtnerová ZŠ Sučany
Boháčiková Gymn. J.Lettricha Martin
Bražinová ZŠ J.Kronera Martin
Bražinová ZŠ J.Kronera Martin
Puškášová ZŠ J.Kronera Martin
Roubalová ZŠ P.Mudroňa Martin
Hollá ZŠ A.Dubčeka Martin
Kováčiková
Podolinská ZŠ M.R.Štefánika Vrútky
Schneiderová ZŠ Sučany
Šalagová

ZŠ A.Bernoláka Martin
Sapietová ZŠ H.Zelinovej Vrútky
Lepišová ZŠ H.Zelinovej Vrútky
Chromcová
Šulová ZŠ H.Zelinovej Vrútky
Vanková

Jellušová ZŠ Sučany
Rebeca Kopčeková ZŠ Sučany

Tomečková Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin
Maronová

Karcol ZŠ H.Zelinovej Vrútky
ZŠ Gorkého Martin

Fabuš ZŠ J.Kronera Martin
Černiansky
Tabačár Gymn. J.Lettricha Martin
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7. Patrik 04.04.02 39,71 9
8. Martin 27.10.03 39,69 8
9. Maximilián 16.01.04 38,99 7

10. Martin 19.09.03 ZŠ Priehradná Martin 38,93 6
11. Štefan Kotlár 08.09.02 38,03 5
12. Tomáš 20.01.04 37,90 4
13. Ivan 28.08.02 37,26 3
14. Juraj Roštár 28.09.03 37,05 2
15. Kristián 23.01.03 36,63 1
16. Jakub Kačka 24.04.02 36,07
17. Matúš 01.02.03 35,92
18. Timotej 12.07.04 ZŠ Turany 35,42
19. Adam 04.02.02 35,25
20. Adam 29.10.02 ZŠ Košťany nad Turcom 34,47
21. Radoslav 04.09.02 ZŠ Hurbanova Martin 30,60
22. Tomáš 20.09.02 28,52
23. Lukáš 22.01.04 26,82
24. Richard 15.07.02 ZŠ Hurbanova Martin 26,03
25. Tomáš 21.11.03 22,63
26. Martin 06.07.05 ZŠ Turany 16,51

Loptička - staršie žiačky (súčasť Turčianskych hier mládeže)
1. Michaela Lány 16.10.99 52,36 16
2. Ivana 16.09.99 ZŠ Hurbanova Martin 46,10 14
3. Michaela 07.09.99 ZŠ Hurbanova Martin 45,99 13
4. Alexandra 20.03.01 ZŠ Hurbanova Martin 44,33 12
5. Miroslava 10.10.00 43,07 11
6. 02.11.00 42,16 10
7. Dominika 30.08.00 41,75 9
8. Ema 17.05.00 40,74 8
9. 12.08.00 39,53 7

10. Viktória 06.11.00 39,42 6
11. Nikola 15.08.01 38,47 5
12. Anna 13.01.01 38,10 4
13. Sabína 18.07.01 37,18 3
14. Mariana 07.08.01 ZŠ Košťany nad Turcom 36,66 2
15. Gabriela 12.11.00 36,24 1
16. Nikola 21.03.00 36,06
17. Kristína 17.05.01 35,98
18. Lucia 22.12.99 ZŠ Hurbanova Martin 35,87
19. Klaudia 13.12.01 ZŠ Turany 34,12
20. Lenka 21.10.00 ZŠ Hurbanova Martin 34,05
21. Karolína 05.11.99 ZŠ Priehradná Martin 32,59
22. Kristína 16.10.99 32,40
23. Veronika 07.10.99 ZŠ Košťany nad Turcom 32,39
24. Adriána 01.11.00 ZŠ Košťany nad Turcom 28,50
25. Kristína 25.10.00 28,21
26. Lea 25.06.00 27,14
27. Patrícia 08.12.99 26,34
28. Martina 19.12.01 25,08

Loptička - starší žiaci (súčasť Turčianskych hier mládeže)
1. Richard 21.01.99 68,65 16

Bonda Evanj.spojená škola Martin
Osadský ZŠ J.Kronera Martin
Uhrín ZŠ P.Mudroňa Martin
Ruttkay

ZŠ A.Dubčeka Martin
Spišák ZŠ J.Kronera Martin
Fleischacker Súkr.ZŠ s výv.por.učenia MT

ZŠ Sučany
Klaudis Súkr.ZŠ s výv.por.učenia MT

Evanj.spojená škola Martin
Ondrľa Gymn. J.Lettricha Martin
Blahušiak
Warecha ZŠ P.Mudroňa Martin
Herchel
Šmehýl
Balšianka ZŠ Sučany
Maček Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin
Doležálek
Polák Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin
Maťko

ZŠ A.Dubčeka Martin
Beratšová
Balejová
Žilková
Stankovianska Evanj.spojená škola Martin

Claudia Troppová ZŠ P.Mudroňa Martin
Mlynárová ZŠ H.Zelinovej Vrútky
Fančiová ZŠ P.Mudroňa Martin

Vanessa Schneiderová ZŠ Sučany
Húšťová Evanj.spojená škola Martin
Ďubašáková ZŠ Sučany
Kašubová ZŠ A.Bernoláka Martin
Majerovová ZŠ Gorkého Martin
Hulejová
Šulejová ZŠ A.Bernoláka Martin
Svítoková ZŠ Sučany
Kolníková ZŠ Sučany
Petráková
Koláriková
Dědeková
Vanková
Burdejová ZŠ M.R.Štefánika Vrútky
Kováčiková
Húšťavová
Miklová ZŠ M.R.Štefánika Vrútky
Jalakšová ZŠ J.Kronera Martin
Mižúrová Gymn. J.Lettricha Martin
Chabadová ZŠ A.Bernoláka Martin

Noga ZŠ A.Bernoláka Martin
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2. Andrej 19.01.01 68,00 14
3. 18.04.01 64,57 13
4. Šimon Hvizd 21.02.99 63,33 12
5. Tomáš 26.10.99 62,55 11
6. Tomáš 01.08.00 61,64 10
7. Ivan 18.12.99 60,81 9
8. Milan Šavol 05.01.00 ZŠ Hurbanova Martin 60,32 8
9. Simon 18.07.01 58,11 7

10. Roland 17.10.01 57,18 6
11. Ladislav 28.09.00 57,07 5
12. Adrián 24.05.00 55,68 4
13. Tibor 17.05.99 55,26 3
14. Michal 04.09.00 54,85 2
15. Adam 19.01.00 54,76 1
16. Radoslav 21.01.01 ZŠ Košťany nad Turcom 54,25
17. Adrián 20.05.01 ZŠ Turany 53,40
18. Adam Minca 14.12.00 53,19
19. Lukáš 14.01.99 52,93
20. Samuel 15.02.00 52,68
21. Maroš 09.01.00 ZŠ Košťany nad Turcom 51,19
22. Lukáš Gašpar 25.10.99 50,68
23. Dominik 11.03.00 50,62
24. Filip 24.03.99 ZŠ Hurbanova Martin 50,57
25. Šimon 19.02.01 50,16
26. Ján Svorka 10.04.99 ZŠ Turany 49,69
27. Filip 13.02.00 48,31
28. Adrián Ho 07.03.00 ZŠ Hurbanova Martin 46,99
29. Martin 28.01.01 ZŠ Priehradná Martin 46,76
30. Alexander Kováčik 09.03.01 46,46
31. Matej 09.03.00 ZŠ Hurbanova Martin 46,30
32. Jakub 14.09.00 ZŠ Hurbanova Martin 46,28

33.= Marián Sumka 04.10.00 46,16
33.= Lukáš Jesenský 14.01.99 46,16
35. Martin Kalina 02.08.99 ZŠ Priehradná Martin 38,24
36. Timotej 12.07.99 ZŠ Turany 37,37

Preteky sa uskutočnili v atletickom areáli s 250 m dráhou s umelým povrchom na sídlisku
Martin-Sever za studeného počasia s pomerne silným vetrom (v cieľovej rovinke protivietor).

Došlo k dvom diskvalifikáciám za chybný štart v behu na 60 m.

gram sa uskutoční v utorok 19.mája a bude zároveň 6. kolom Turčianskej žiackej ligy.

riaditeľ pretekov vedúci rozhodca

Matušík ZŠ J.Kronera Martin
Bruno Lamoš Súkr.ZŠ s výv.por.učenia MT

Gymn. J.Lettricha Martin
Knesl ZŠ Gorkého Martin
Kompaník ZŠ P.Mudroňa Martin
Kašuba ZŠ Gorkého Martin

Kolář Evanj.spojená škola Martin
Nepela Gymn. J.Lettricha Martin
Baláž ZŠ A.Dubčeka Martin
Mišinský ZŠ Sučany
Horváth Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin
Šťasek Súkr.ZŠ s výv.por.učenia MT
Babjak ZŠ A.Bernoláka Martin
Lacko
Jurečka

Evanj.spojená škola Martin
Gvoždiak ZŠ M.R.Štefánika Vrútky
Maťovčík Evanj.spojená škola Martin
Štefanides

Súkr. ZŠ T.Zanovita Martin
Ďubek Súkr.ZŠ s výv.por.učenia MT
Babčanik
Stahl ZŠ P.Mudroňa Martin

Benedikovič ZŠ J.Kronera Martin

Jančo
ZŠ Belá-Dulice

Tomka
Horváth

ZŠ Belá-Dulice
Gymn. J.Lettricha Martin

Litvaj

Bežecké disciplíny na dlhé trate boli súčasťou Jarného behu zdravia. Výsledky v hode krike-
tovou loptičkou sa započítavajú do 55. ročníka Turčianskych hier mládeže, ktorých atletický pro-

Pavol Zemko Marián Kalabus
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Poradie škôl v piatom kole Turčianskej žiackej ligy

š k o l a ml. žiačky ml. žiaci spolu
hl. hl. hl. hl. hl. body

1. 89 15 80,33 11 45 12 90 15,5 53,5
2. ZŠ Turany 94,75 16 36,67 10 69 14 46,5 13 53
3. SŠ evanjelická Martin 42,75 13 36,17 9 63,5 13 25,5 10 45
4. ZŠ s MŠ Hurbanova Martin 9 6 102 13 20,33 8 90 15,5 42,5
5. 4,25 4 91,5 12 42,5 11 54,5 14 41
6. 41 12 20,17 6 30,5 10 26 11 39
7. ZŠ Hany Zelinovej Vrútky 31 10 28,5 8 86,5 15 - - 33

8.= ZŠ Priehradná Martin 29 9 17,5 4 8 6,5 23,5 9 28,5
8.= 61,25 14 7 2 26,5 9 9 3,5 28,5
10. ZŠ A. Dubčeka Martin 2 2 23,5 7 5 4 38,5 12 25
11. 22 8 15 3 8 6,5 9 3,5 21
12. 32 11 6,67 1 0 0 20 8 20

13.= 1 1 0 0 2,83 2 13 7 10
13.= ZŠ Košťany nad Turcom 4 3 - - 6 5 8,5 2 10
13.= 8 5 19 5 0 0 - - 10
16. 0 0 0 0 4 3 12 6 9
17. 13 7 - - - - - - 7
18. - - 0 0 - - 10 5 5

19.= SZŠ pre VPU Martin - - 0 0 0 0 8 1 1
19.= - - - - 0,33 1 - - 1

Poradie škôl po piatich kolách Turčianskej žiackej ligy

po-
š k o l a 

2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo
Spolura- MT 30.9. MT 8.10. Tur. 8.12. MT 21.4.

Jarný beh
1. 17 48 16 53,5 134,5
2. 4 42 21,5 53 120,5
3. 17 51,5 - 41 109,5
4. ZŠ s MŠ Hurbanova Martin (5.) 12 48 - 42,5 102,5

5.= 18 39 - 39 96
5.= 12 42,5 8,5 33 96
7. 13 37,5 9 28,5 88
8. SŠ evanjelická Martin (10.) - 35 - 45 80
9. ZŠ A. Dubčeka Martin (7.=) 9 28 - 25 62

10. ZŠ Priehradná Martin (12.) - 18 10,5 28,5 57
11. - 26 - 21 47
12. 8 28,5 - 10 46,5
13. 12 21,5 - 9 42,5
14. 10 9,5 - 20 39,5
15. 9 - 17 - 26
16. - 6,5 4,5 5 16
17. - 4,5 - 10 14,5
18. ZŠ Košťany nad Turcom (20.) - 4 - 10 14
19. SZŠ pre VPU Martin (16.) 3 8,5 - 1 12,5
20. - 9,5 - 1 10,5
21. - - - 7 7

1.kolo sa pre nepriaznivé počasie neuskutočnilo v pôvodnom ani náhradnom termíne (22.9., 1.10.).

por. st. žiačky st. žiaci
pom. pom. pom. pom.

Gymnázium J. Lettricha Martin

ZŠ Gorkého Martin
ZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin

ZŠ P. Mudroňa Martin

ZŠ SNP Sučany
ZŠ Kláštor pod Znievom
SZŠ T. Zanovita Martin

ZŠ J. Kronera Martin
ZŠ M. R. Štefánika Vrútky
Gymnázium Turč. Teplice
ZŠ Belá-Dulice

SZŠ BellAmos Martin

die cezp.beh majstr.okr. Vian.latka
Gymnázium J. Lettricha Martin (1.)
ZŠ Turany (3.)
ZŠ Gorkého Martin (2.)

ZŠ s MŠ A. Bernoláka Martin (7.=)
ZŠ Hany Zelinovej Vrútky (4.)
ZŠ P. Mudroňa Martin (6.)

ZŠ SNP Sučany (13.=)
ZŠ J. Kronera Martin (9.)
ZŠ M. R. Štefánika Vrútky (11.)
ZŠ Kláštor pod Znievom (15.)
ZŠ Jahodnícka Martin (13.=)
ZŠ Belá-Dulice (17.)
SZŠ T. Zanovita Martin (19.)

SZŠ BellAmos Martin (18.)
Gymnázium Turč.Teplice (-)

Marián Kalabus, riadiaci súťaže


